
KUJIP01CI6UT

1

Kraj Vysočina

DODATEK č. 2 
Smlouvy o dílo

č. objednatele ID 119 721 ze dne 17. 8. 2018 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 25. 1.2019 
uzavřené podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník"), na akci:

Transformace Domova Kamélie Křižanov I. - Třešť

Smluvní strany

Objednatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupený:
k podpisu smlouvy pověřen:

k jednání ve věcech technických: 
tel./E-mail: 
bankovní spojení: 
č. účtu:
(dále jen „stavebník")

Kraj Vysočina
Žižkova 57/1882, 587 33 Jihlava
70890749
CZ70890749
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje
Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmana kraje pro oblast
ekonomiky a majetku
Ing. Jiří Krejčí,
564 602 225/724650273,
Sberbank CZ, a. s.
4211026890/6800

Zhotovitel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupený :
zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
osoba pověřená vedením stavby- 
-hlavní stavbyvedoucí:
Tel./fax:
bankovní spojení: 
č. účtu:
zápis v obchodním rejstříku

Podzimek a synové s.r.o.
Váňovská 528, PSČ 589 01 
469 78 194 
CZ46978194
Ing. Martinem Podzimkem, jednatelem společnosti 
Ing. Martin Podzimek, jednatelem společnosti 
Martin Urbánek, výrobní ředitel

Ing. Jan Polák 
+420 567214241-4 
Komerční bank, a.s.
9004681/0100
vedený Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 7883

2. Předmět dodatku smlouvy
Předmětem tohoto dodatku č. 2 Smlouvy o dílo ze dne 17. 8. 2018 ve znění Dodatku č. 1 ze 
dne 25. 1. 2019 je změna předmětu díla, termínu dokončení díla a ceny díla v důsledku 
nutnosti provedení dodatečných stavebních prací, jejichž potřeba vznikla v průběhu realizace 
díla a které jsou nezbytné pro provedení akce. Tyto změny nemění celkovou povahu 
předmětu plnění a jsou proto posouzeny jako nepodstatné změny původního závazku.

Smluvní strany se proto dohodly s odvoláním na ustanovení čl. 2, 3, 4 a 15 Smlouvy na 
uzavření následujícího dodatku, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy takto:

Čl. 2. Předmět díla se mění a doplňuje takto:

1/4



Kraj vysočma

Dosavadní předmět smlouvy se mění v rozsahu víceprací uvedených v 
položkových rozpočtech, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

ČL 3. Termín a místo plnění, staveniště, odst. 3.3. se mění a nově zní takto: 

3.3. Dokončení díla jako celku nejpozději:

436 kalendářních dnů ode dne předání staveniště

ČI. 4. Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní takto:

4.2. Cena za provedení díla je sjednaná takto:
Cena díla před uzavřením dodatku č. 2:

objekt: „Transformace Domova Kamélie Křižanov I. - Třešť 1“

Cena bez DPH: 23 027 849,30 Kč

DPH 15%: 3 392 892,50 Kč

DPH 21%: 85 799,00 Kč

Cena celkem s DPH činí: 26 506 540,80 Kč

objekt: „Transformace Domova Kamélie Křižanov I. - Třešť 2“

Cena bez DPH: 22 458 675,53 Kč

DPH 15%: 3 333 054,73 Kč

DPH 21%: 50 045,00 Kč

Cena celkem s DPH činí: 25 841 775,26 Kč

objekt: „Transformace Domova Kamélie Křižanov I. - Třešť Denní stacionář"

Cena bez DPH: 7 776 146,00 Kč

DPH 15%: 0,00 Kč

DPH 21%: 1 632 991,00 Kč

Cena celkem s DPH činí: 9 409 137,00 Kč

Cena díla celkem:

Cena díla bez DPH:

DPH 15%:

DPH 21%:

Cena díla celkem s DPH činí:

Cena víceprací dle dodatku č. 2:

objekt: „Transformace Domova Kamélie Křižanov I. - Třešť 1“

Cena víceprací díla bez DPH: 463 924,74 Kč

53 262 670,83 Kč 

6 725 947,23 Kč 

1 768 835,00 Kč 

61 757 453,06 Kč

přiložených

2/4



DPH 15%:

DPH 21%

Cena víceprací celkem s DPH činí:

Kraj Vysočino

69 588,71 Kč 

0,00 Kč 

533 513,45 Kč

objekt: „Transformace Domova

Cena víceprací díla bez DPH: 

DPH 15%:

DPH 21%

Cena více celkem s DPH činí:

objekt: „Transformace Domova

Cena víceprací díla bez DPH: 

DPH 15%:

DPH 21%

Cena více celkem s DPH činí:

Celkem:

Cena víceprací díla bez DPH: 

DPH 15%:

DPH 21%

Cena více celkem s DPH činí:

Křižanov I. - Třešť 2“

431 462,32 Kč 

64 719,35 Kč 

0,00 Kč 

496 181,67 Kč

Křižanov I. - Třešť Denní stacionář"

73 755,77 Kč 

0,00 Kč 

15 488,71 Kč 

89 244,48 Kč

969 142,83 Kč 

134 308,06 Kč 

15 488,71 Kč 

1 118 939,60 Kč

Kamélie

Kamélie

Cena díla po uzavření dodatku č. 2:

objekt: „Transformace Domova Kamélie Křižanov I. - Třešť 1“

Cena bez DPH: 23 491 774,04 Kč

DPH 15%: 3 462 481,21 Kč

DPH 21%: 85 799,00 Kč

Cena celkem s DPH činí: 27 040 054,25 Kč

objekt: „Transformace Domova Kamélie Křižanov I. - Třešť 2“

Cena bez DPH: 22 890 137,85 Kč

DPH 15%: 3 397 774,08 Kč

DPH 21%: 50 045,00 Kč

Cena celkem s DPH činí: 26 337 956,93 Kč

objekt: „Transformace Domova Kamélie Křižanov I. - Třešť Denní stacionář"

Cena bez DPH: 7 849 901,77 Kč

3/4



Kraj Vysočina

DPH 15%:

DPH 21%:

Cena celkem s DPH činí:

1 648 479,71 Kč 

9 498 381,48 Kč

0,00 Kč

Cena díla celkem:

Cena díla bez DPH:

DPH 15%:

DPH 21%;

Cena díla celkem s DPH činí:

54 231 813,66 Kč 

6 860 255,29 Kč 

1 784 323,71 Kč 

62 876 392,66 Kč

3. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti.

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním 
celého textu tohoto Dodatku i Smlouvy včetně podpisů v informačním systému veřejné 
správy - Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 
zákona o registru smluv splní objednatel a splnění této povinnosti doloží průkazným 
způsobem zhotoviteli. Smluvní strany současně berou na vědomí, že v případě nesplnění 
zákonné povinnosti je Dodatek do 3 měsíců od jeho podpisu bez dalšího zrušen od samého 
začátku.
Dodatek č. 2 Smlouvy je sepsán ve 4 vyhotoveních, z nichž Objednatel i Zhotovitel obdrží po 
dvou vyhotoveních.

Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek č.2 ke Smlouvě před jeho podpisem přečetly, 
porozuměly jeho obsahu a na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

Příloha: položkový rozpočet změn

Třešť 06. 08. 2019 Jihlava 68. 08. 2019

Za zhotovitele: Za objednatele:

36

xffnovska 528. TŘtŠT, tel.: 567 214 241-4
12

V

Ing. Martin Kukla
náměstek hejtmana kraje
pro oblast ekonomiky a majetku

4/4



REKAPITULACE VÍCEPRACÍ

Vfeeprěce WénÉpráce
"1

Celkem bez DPH DPH 15* 0PH21SÍ celkem VČ.OPH

Změna i, 2 - #dsfe.t<§íVánf
ilMadňfi 2 558,40 Kč 0,00 Kč 2 558,40 KČ 383,76 Kč 2 942,16 Kč

Zrnina fc 6- Podetdfoání 
láWadiatŽ 10102,40 Kč 0,00 Kč 10 102,40 Kč 1 515,36 Kč 11 617,76 Kč

tefíSná i, 7 - Prodlcuíení
tanalfsaíňí pffřwjky TI 18 090,90 Kč 0,00 Ki 18 090,90 Kč 2 713,64 Kč 20 804,54 Kč

an*»318 - Prodleulenr 
fsanaítesíní přípojky T2 29 826,61 Kč 0,00 Kč 29 826,61 Kč 4 473,99 Kč .......34 300,60 Kč

Zrnina 8.9-Ubourání 
dřjelrtéstányTZ 748,64 Kč 0.00KÍ 748,64 Ki 112,30 Kč 860,94 Kč

Změna & 10'Odvětrání
tltítýtii podlah T 4 34 014,39 Kč 0,00 Kč 34 014,39 Kč 5 102,16 Kč 39 116,55 Kí

Změna & li * Oátfítfáaí
ilirtýd)pmfteH12 61479,38 Kč 0.00 Kč 61479,38 Kč 9 221,91 Kí 70 701,29 Kč

Změna č. 32 *Utý ■
cementový potirlB 73 755,77 Kí 0,00 Kč 73 755,77 Kč 0,00 Kč 15 488,71 Kč 89 244,48 Kí
Zinina E13 »Nf . 1 M
leďmot objekty TI a 12 
Í3.W.R.I 96 866,S3 Kč 0,00 Kč 96 866,33 Kí 14 529,95 Kč 111 386,28 Kč

Železobetonově vines H 122 577,52 Ki 0,00 Kí 122 577,52 Kč 18 386,63 Kč 140 964,15 Kč

zrnina ř. as - 
itíaiofeatenetfé věnce T2 139 045,24 Kč 0,00 Kč 139 045,24 Kč 20 856,79 Kč 159 902,03 Kč
Změna & 16 -»Nová spde&i 
Keďrrt-'7l objektyTfnír a a
TMř2f2JIPl 70 609,64 Kč 0,00 Kč 70 609,64 Kč 10 591,45 Kč 81201,09 Kč
Změn* e. 17 - Změna
ebwdwihoilhřa m,í, 147 
a l.lf dajeta TřeSC i 257 874,95 Ki 0,00 Kč 257 874,95 Kč 38 681,24 Kč 296 556,19 Kč

Změna & IR - noidivky a 
híiiiriVtív i.NP objektu TI 28 808,58 Kí 0,00 Kč 28 808,58 Kč 4 321,29 Kč 33 129,87 Kč

Změna £19 - DMdiVky a
h-.ttiťíiíií if l.NP objektu 12 22 784,08 Kč 0,00 Kč 22 784,08 Kč 3 417,61 Kč 26 201,69 Kč

Celkem 969142,83 KČ 0,00 Kč 969142,83 Kč 134308,06 Kč 15 488,71 Kč 1118 939,60 Kč



Protokol o změně díla Změnový list č. 5
Předmět díla Podezdívánf základů T1

Objekt Transformace DKK I. Třešť 1

Objednatel Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33 Jihlava

Zhotovitel Podzimek a synové s.r.o., Váňovská 528, PSČ 589 01 Třešť

TDS Ing, Lubomír Pleticha, Holíkova 77, 586 01 Jihlava

Projektant TECHNICO Opava s. r. o.,Hradecká 1576/51,746 01 Opava,

Popis změny: Podezdívánf nesoudržných základů

Změnu vyvolal: Objednatel

Jedná se o změnu: zúžení předmětu díla

úprava předmětu díla X

nepředvídané práce realiz. a hrazené nad rámec díla

Způsob projekčního řešeni změny:

zápis do SD, KD X

dokumentace pro provedení stavby

dodatek k PD

dokumentace skutečného provedení

jiné

c*»
i
O
ffl
I

oceněni změny předložil:

o i* 
o ►» 
o E 

T3* N

náklady na změnu bez DPH 2 558,40

výše DPH sazba: 15% 383,76

*3
náklady na změnu vč. DPH 2 942,16

údaje o dosud schválených změnách Jsou uvedeny v rekapitulaci změn

Termín realizace změny:

Vliv změny na termín dokončení díla:

&
1

1

Ji£3
§
1

Změnu odsouhlasil jméno datum podpis

Objednatel: Ing. Jiří Krejčí

TDS: Ing. Lubomír Pleticha

Projektant: Ing. Matěj Kudlík ,/u i . \iM
Uživatel: Mgr. Silvie TomŠiková L
Zhotovitel: M.Urbánek, S.Man, Ing. Polák Ks
Přílohy:

1 - Výkaz výměr - položkový rozpočet, kalkulace



Položkový šoupte víceprací / méněprad
6. OS - Podezdívénf základů - Třešť 1

S: I70616 Trisformic© Domova Kiméí?© Krfzamjv 1,

O; D1 T»1

R: 01-01 stavsbirí ífat

an- 99 ^.aMfijafitaLoiasuiLbjnci JŤ4.4D
1&4'993281V51ROO Pfesuo nr^oi pro opravy a údiLbo objektů pro opravy a úarttu 

^vnějších plasu
r vnrSW Hft 9^ (T1

dosavadních objektů včetně i 0 936CQ ^OO.OOj 374,40 osm cite SoD

0.39 8 2 4 Vm' 0 936

Cetkám— _



Protokol o změně díla Změnový list č. Q
Předmět díla Podezdívánf základů T2

Objekt Transformace DKK I. - Třešť 2

Objednatel Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33 Jihlava

Zhotovitel Podzimek a synové s.r.o., Váňovská 528, PSČ 589 01 Třešť

TDS Ing. Lubomír Pleticha, Holíkova 77, 566 01 Jihlava

Projektant TECHNICO Opava s. r. o..Hradecká 1576/51, 746 01 Opava,

Popis změny: Podezdívánf nesouditných základů

úd
aj

e 
o 

zm
ěn

ě

Změnu vyvolal: Objednatel

Jedná se o změnu: zúžení předmětu díla

úprava předmětu díla X

nepředvídané práce realiz. a hrazené nad rámec díla

Způsob projekčního řešení změny:

zápis do SD, KD X

dokumentace pro provedeni stavby

dodatek k PD

dokumentace skutečného provedení

jiné

úd
aj

e 
o 

ce
ně

 
zm

ěn
y

ocenění změny před ložil:

náklady na změnu bez DPH 10 102,40
výše DPH sazba:] 15% 1 515,36

náklady na změnu vč. DPH 11 617,76
údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v rekapitulaci změn |

te
rm

in
y Termín realizace změny:

Vliv změny na termín dokončení díla:

od
so

uh
la

se
ní

 zm
ěn

y Změnu odsouhlasil jméno datum podpis

Objednatel: Ing. Jiří Krejčí f\ Á A A?

TDS: Ing. Lubomír Pleticha

Projektant Ing. Matěj Kudlík A, A

Uživatel: Mgr. Silvie Tomšlková

Zhotovitel: M.Urbánek, S.Man, Ing. Polák jk,.

př
ílo

hy

Přílohy:
1 - Výkaz výměr - položkový rozpočet, kalkulace



Poloiiíový soupis víceprací / méněpracf
5.06 • Podezdívéni základů - Tfelť 2

S: 170616 Tr®sfpmisce Domova Kamélie Krlmnev I,

0; 07 TřešTZ

R: 02-01 sttvtfeni Sist

l*' 7>V

,nii: y___ ___ v* •/! ?>)! jjiižni-........ ............. __ _ __
J2742/1 \Zh páiy zrh Ibciorwýd) dl 21*3mmmm^in MC ID-rirtiftp*;„Iporiofrlunl

" = 0,03 v 0 t>?j 01-1 *•• 0,1<1 4- 0 11 ^ Q,4' i Oč,lí -ř 0,12 í 0.13 ' o.n

,’AÍ :x lift lc.ik-,7.

_f jjia T _ i _b cqg,ooj
fí a?c,H)

Bb2'J,00T

Ml: 99 StaveniSfní ntXfun hrmrt_..... _ _ _ ____ ___
164 ^?2C111'RC^ Pře&u i h nolp ocp av/a Jdvbu oh.e^U pm c-pfiyy p úrfj lbů dx'^'f ‘ uiv^.u^ t W vort ifo óó 1 tl/ÍWn

vnějšicn piáštu
._ioí£V» Jn.25.tn - - - -m _____ i ____ _ = _ __^

1 54 * Z4 l/m' 3 698

j ' 'djftikjffli



Protokol o změně díla Změnový list č. 7
Předmět díla Prodloužení kanalizační přípojky T1

Objekt Transformace DKK I. - Třešť 1

Objednatel Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33 Jihlava

Zhotovitel Podzimek a synové s.r.o., Váňovská 528, PSČ 589 01 Třešť

TDS Ing. Lubomír Pleticha, Holíkova 77, 586 01 Jihlava

Projektant TECHNICO Opava s. r. o.,Hradecká 1576/51, 746 01 Opava,

Popis změny: Hledání nápojného bodu a prodloužení kanalizační přípojky.

Změnu vyvolal: Objednatel

Jedná se o změnu: zúženi předmětu díla

úprava předmětu dila X

nepředvídané práce realiz. a hrazené nad rámec díla

Způsob projekčního řešeni změny:

zápis do SD, KD X

dokumentace pro provedeni stavby

dodatek k PD

dokumentace skutečného provedeni

jiné

Ji
I
o
9
T5*
3

es
(9“O>3

ocenění změny předložil:

náklady na změnu bez DPH 18 090,90

výše DPH sazba; 15% 2 713,64

náklady na změnu vč. DPH 20 804,54

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v rekapitulaci změn

c

9

Termín realizace změny;

Vliv změny na termín dokončení díla;

c
KU

Změnu odsouhlasil jméno datum podpis

Objednatel: Ing. Jiří Krejčí
T *i sí/u ^TDS: Ing. Lubomír Pleticha

Projektant: Ing. Matěj Kudllk %

s
3

Uživatel: Mgr. Silvie Tomštková

Zhotovitel: M.Urbánek, S.Man, Ing. Polák

o
E

Přílohy:
1 - Výkaz výměr - položkový rozpočet, kalkulace



Položkový soupis vícepracf / ménSprac!

t. 07 - Prodlouženi kanalizační přípojky - Třešť 1

170616 Trasfonnace Osnwa Kamélie Křlmnov 1,

01 Třešť f

01'01 jtaVebriJ 5ht

t.g, lffbto palt&i
!, ,,,rJ l!v I M

jmm&tyí
Cetítófži

C§}. še«SyÍ I
pU tnoat

HS V ^Tj- i? rlj' í,i' UM* 10 090,90
l2ř . ilJ f»l l<'3 2 571,37

3!l32Ž01ÍĎr " HV» r .i ř li h uď 6{«f o mm v hc uu»’ 1/ 1*1 ormi «*■» too m3 » p -Stíním výkopHu m3 2.62 572,00 1 498 64 cena tíia SoD
"2,7*0,6*1,0í 1.0 2.92

,,'132201208 /ti i t,p/j j Kí ’ _i > r<j r-íi% m n * I.otpi*. J . m3 1.31 1,00 1.31 oerm ás SoD
’Uf t*_ *« 'D' J 2.t>2 t3& 1.31

yíéiioiKSi 'Ss “'č j lifcl nf vyKrn; i"? r,i ^ir.y b“ 1 >/ 4 kr v/hfpu rij 9 5 ti m3 2,02 74.93 103,32 oans dte SoD
. b Vyl ( p!o " 2.62

4'174W11Ď1 2f */p 5 «ii, ^ '<n ili)h t\(>, Ki» ^nříT^iíni m3 1,01 80,36 145.45 cena títe SoD
~ 2’-’} p f ’Irulil 4 m 'rf-jy 4vyl o«" {?/ UO’O.ft ? 1 0) 1.01

yirsmtoi O' .jj jiI r'v iim «i i B/p í rmu r-^fj u, a,.i| uloženou tk 3 ff] m 0.&5 338.58 220,03 cmw m SoO
"C^,, ít'-A»KDríp’4u 1, Vjt Ji’3^ 1 40</rfWTi 2,/e0íi’l) T J o.es

g'593336510 í'ť u íí/‘< ;j fiaD,j S 10 1,50 3S2.00 cana títe SoD
i O1 $>/p , LintiiHU/r!' ffi '0 0" 2 1,30

4 '6r n., < » M > i 145,04
9'451572111 l «iLs p p’p S* U> luvi .i/'-ylw piiíiVíi- tu iůwV m3 0,16 095,29 145.04 česna rite SoO

D Lo7tJ V f* TI pr i Bvr\ n < \ i >' > ^£.1, pí TiO*r 0,16
]& í |H 1 -4 14 @ž3je

"""871310310 RTQ r )i5 duvji\u *■. i. vosí'"! onro m 2,m 633.50 1727.00 'mrm títe SoO
- '87ÍB8BŮ2ŠPC "H*jřU f ■=* \»M _ pP 'i ' hJijU « m í m 2,00 8.35 10,70 'mm títe SoO

Wíw8«3$p€ 'p 1 n i4< ' t-n>.. ]<'<«<u t iDH -co kus 1,00 12 000.00 12 000,00 cena Un SoO
----------- -.......... ■>"Z1 lTa6t i 1 _ J ,rj ’A í* J ~Tiřj OynTuT^Tb CJTftj, tfeawve ESíiKJ, ~ '

V * ■" r 1 un Jprls Tfr> ýt-t.j pprtji |n(|, -»»■ tf n\5 V rwti y^šteré
i/jav^ lity 1.00

B71W0211 SPC -[>‘<U|rf ,, Pj r-ers. fr rr , í>}^uííí! KUS 1,00 1 078,00 1 íffB.Oii i era a® SoD
{ I 1,00

9 "Or! r, l \si a-"« r «> ic i , .j iiř, 550,80
-,067808641 ŠPČ ,-i« m>iykra-if| -rcT'OT-m i >'* r*« ' pv/ti/iy ■m3 0,81 680,00 550,80 mm die SoD

bb.or Ljk'-n y 1é Tu -r,"r' t Y h ''s.a ’ sni v _ * i počátků ža idoženl

" fk. '-/ju fn 'brú 7* rrny ? yftp*1 2,b^ »131 0,81



Protokol o změně díla Změnový list č. 8
Předmět díla Prodloužení kanalizační přípojky T2

Objekt Transformace DKK I. - Třešť 2

Objednatel Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33 Jihlava

Zhotovitel Podzimek a synové s.r.o., Váňovská 528, PSČ 589 01 Třešť

TDS Ing. Lubomír Pleticha, Holíkova 77,586 01 Jihlava

Projektant TECHNICO Opava s. r. o,Hradecká 1576/51, 746 01 Opava,

Popis změny: Hledání nápojného bodu a prodloužení kanalizační přípojky.

Změnu vyvolal: Objednatel

Jedná se o změnu: zúžení předmětu díla

úprava předmětu díla X

nepředvídané práce realiz. a hrazené nad rámec díla

Způsob projekčního řešeni změny:

zápis do SD, KD X

dokumentace pro provedení stavby

dodatek k PD

dokumentace skutečného provedeni

jiné

KSe
E
N
O
®

“S'•o‘3

Ht)
c
«&
o >ffl
9 E

“S' M
T3‘3

ocenění změny předložil:

náklady na změnu bez DPH 
....... .... sazba: j*

29 826,61

výše DPH 15% 4 473,99

náklady na změnu vč. DPH 34 300,60

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v rekapitulaci změn

i
Termín realizace změny:

Vliv změny na termín dokončeni díla:

Skct©

®(0(9

i
1

Změnu odsouhlasil jméno datum
Objednatel: Ing. Jiří Krejčí

TDS: Ing. Lubomír Pleticha

Projektant; Ing. Matěj Kudlfk

Uživatel: Mgr. Silvie Tomšíková

Zhotovitel: M.Urbánek, S.Man, Ing. Polák

Ea
o

Přílohy:
1 - Výkaz výměr - položkový rozpočet, kalkulace



Položkový soupis víceprací / ménipraeí
i. 06 - Prodloužení kanalizační přípojky - Třešť 2

S' 170616 Trasíofm&ce Domova Kamélie Krifancjv I.

O: 02 Tréiřl

R; 02-01 sltyitíTíí řlst

--- r * t — OSu

p,ř, ■ Číslo ipdíáky .peílíiBíy
I !-'i k , na Ji. iua,i . pkfeKSt |

HSV Prices dodávky HSV 2% 826,61
1 Zemni práce 11 652,83

•$ u,m noi Hhuorn o'h o **-■} v-i/Kifi^js vf pď t2 t? w looníi * v z1 oj Li m3 12.50 572,00 1 150,00 mm tíia SoD
(2,S"1,3+2,a'1,1)’2í0.S 12.50

4 I '«_> U‘ * PAp^JU n í ,»i l kh'<l’í oIí/}/>*'??{aK) rul' ř,r nnl 0 3 m3 8,25 1.00 §,25 mm dig SoD
LwpnřOěi 5o?lsr 12.0 O p 0,25

5 lOMOMOl : «fVy Tm* \ yíe« " u ^ \ ~ < n. ť t ? 4 hr'r/. oj iť > 'fiw m3 12.50 74.03 038,63 mm tile SoD
1 5Ví *rj f í-uJ 4 ti v/ t/f *o 12,541

4 iAD jfíoj 1 h* ’/i E*^ i c- n-mr,.u> h m3 9,50 80.38 783.42 o@na títe
'K.px, SmJ Uir I.vi ^y!v'< (2 5 1.C2ST1)'1.Í U > 9.50

7 Loaipyri o uof i\t '>?h fi> t« >"'n i l> d»n m3 2,40 339.50 814.99 cena tils SoD
aQ >,/ / ftd-'ni t* i* < t } >Uň, vydo í/n f J n TTd ■’(2,5 1 L‘2 5 UJÍ) Uď 2,40

8 '<• /r. W VD i WSiWÍ ’ f i5 4 4M 392,00 í 891,60 mm til# SoD
r°*?Sw/? ; 0*/ r*« /> 7/7/ -■•* ’> 4, BQ'

i iV"5í )í*>/p .> S37.17
9 451 77*11 f L *L ,J \y''Oř "ÍMí fhJu tlv 1 .ť.ii4 m3 0,00 595,28 537,17 cena dle SoO

pUfljpe t< t 1 n *>, ’ i ohu ,* ’ (2 V i 3*2 5 1 i)’0 1H i 0.60
n Tp i i! f s A 15 696,65
[s7š i r!iO P- 11 j^n '» '»v i ?in ímÍ r,mo -. rv" n J DMI* 0-tp *" • u o'H-'D r ? ^ m 3,00 2 590 50 cena dteSoD
87lPE,T^fcf Kriip 5-J ^ { i iú" lu ti ! y 8 i r.iW7 m 3,00 e.35 28 05 cena dte SoD
s/rtiPTrFC fTi Fis i7*{ uf r”'1- 'lat?, 1.GÓÍ 12000.00' 12 OQO.ÓO cena die SoD
.......................... ůacnia ttrunova z poiypfopyienu oiN^uv/mfrl, iFTníjy^j < ifr<- L-rt smrť it

cs'uj 1 Ir ífr.'«r \» ft V cená litinový po" 'vki'1,*£ A16 V <w ' ■rl
příslušenství b vystrojeni šachty * íM

/IV l-M 1 Sl L. D« M Nápojem potnjDi na novou kanalizační iiiatlu kus 1.00 1 075.00 1 078 00 cena dle SoD
příslušenství ‘ íM)

0 Ostatní konstrukce a práce-bourání 2 040,00

Ti* 97680341 ŠPC Náklady spojené s odvozem a uložením sypamny m3 3.00 m.m 2 040 00 cena dle SoD
Sb d odpadech " dje technologie a místa určená řholovíi^tem. včatná poplatků tu liaienl
sypanmy “
" Odvoz nepotřebné zeminy z výkopů ' 12.5-9,5 3,00



Protokol o změně díla Změnový list 6. 9
Předmět díla Ubourání cihelné stěny T2

Objekt Transformace DKK I. Třešť 2

Objednatel Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33 Jihlava

Zhotovitel Podzimek a synové s.r.o., Váňovská 528, PSČ 589 01 Třešť

TDS Ing. Lubomír Pleticha, Holíkova 77, 586 01 Jihlava

Projektant TECHNICO Opava s. r. o..Hradecká 1576/51, 746 01 Opava,

Popis změny: Ubourání nesoudržné cihelné stěny

Změnu vyvolal: Objednatel

Jedná se o změnu: zúženi předmětu díla

úprava předmětu díla X

nepředvídané práce realiz. a hrazené nad rámec díla

Způsob projekčního řešeni změny:

zápis do SD, KD X

dokumentace pro provedeni stavby

dodatek k PD

dokumentace skutečného provedení

jiné

§
o
o
«T■o*3

Kt>
C

o I' 
O
ffl E
U N
■o•3

ocenění změny předložil:

náklady na změnu bez DPH 748,64

výše DPH sazba: 15% 112,30

náklady na změnu vč. DPH 860,94

údaje o dosud schválených změnách Jsou uvedeny v rekapitulaci změn

>.c Termín realizace změny:

Vliv změny na termín dokončení díla:

c>0
Změnu odsouhlasil jméno datum

Objednatel: Ing. Jiří Krejčí

TDS: Ing. Lubomír Pleticha

Projektant: Ing. Matěj Kudllk

o(0
1

Uživatel: Mgr. Silvie Tomšíková

Zhotovitel: M.Urbánek, S.Man, Ing. Polák

JSo
i£a

Přílohy:
1 - Výkaz výměr - položkový rozpočet, kalkulace



Položkový soupis víceprací / miněpracf

i. S - Ubourání cihelné stěny - Tfeit’2

s: r/0516 Tmíomwce Durová Kamélie KřUamrv 1,

0; 02 Třřín

R: 02-01 xtavcbftfSist

p.t číás-p&tó&y. yixCT p&td%y i w U« eem i Ml Celtem
Cěf>. w%Mmwí í

Qlfct ©aufánf křimitnikcí . 182.42
1P0|602O32241R(H) B^réM zdivá nadteákMtfovéiio tóh^ého z tíhaJ pálených nebo vápencteskových. na ma;

tímmúmm
u j m3 0.40538 450 00 182 42 cena die SoD

nsSxi vytíCHiíěn! ©tvoji) průřezové plddiy pf®§ 4 m? ve zd vu nadzákiadovém včetně pomocného fešeni a výšce podlahy do i960 mm a pro zatíženi do 1 í
US^,35*0.15 0,405375

bil- í ' Cř *(>.«.* >,nb pir.ňr.-ir r/v *i Íiír in
OOJi’"o]

.
[ ?r>3j97f>i)i i 11 JROn |S?vj řS ťWir yn uiflo v ftw*» mvííi ííOUízj fív ' poníci ni>A rl jop-d/áí Iními &t0 -4im | t I ~ico«P D7L')|fC«t2<»!<jc-rl)

25 [B/tftOifljBQJ 
■>52107^1 PlRt ó

0.405375*1,8 na^íío
Cu ^ £*jd 0 "vytsMirajiyí , IdPyl p- n,ď l!ft' do 1 \iin i i I 0,f ’»'j| 206.00) 120,72 U-n3 í ' FUJ

b/d a VfU-JTijii/-’il'miipn f’Ji’dky pflr,'-’-'!rz31i tel | t 1 P JJ2!0l r.ooj n,<i' -*il Cl-C-D
2ri/|B7Ud. /’UlfM) Vcjlre tbVui^níi. uťvoEotía.r/cuiríri^SNiiMdj IQm 1 i I 06« )»] bltíol čito u i*aii‘dŠ<'D
2oujc7t/í,'b»K>/RC> f upui i /he\L^ u’m S trpjcu^fl iWr | \ | 06'UdT 2„JC0| im ďa 1*41



Protokol o změně díla Změnový list č. 10
Předmět díla Odvětrání dutých podlah T1

Objekt Transformace DKK I. - Třešť 1

Objednatel Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33 Jihlava

Zhotovitel Podzimek a synové s.r.o., Váňovská 528, PSČ 589 01 Třešť

TDS Ing. Lubomír Pleticha, Holíkova 77, 586 01 Jihlava

Projektant TECHNICO Opava s. r. o.,Hradecká 1576/51, 746 01 Opava,

Popis změny: Odvod větracího vzduchu z podlah nad střechu.

Změnu vyvolal: Objednatel

Jedná se o změnu: zúžení předmětu díla

úprava předmětu díla X
•m
c

HO
nepředvídané práce realiz. a hrazené nad rámec díla

i Způsob projekčního řešeni změny:
o
O"S?

zápis do SD, KD X
ns■o
'3 dokumentace pro provedeni stavby

dodatek k PD

dokumentace skutečného provedeni

jiné

ocenění změny před ložil:
ce a. náklady na změnu bez DPH 34014,39

U výše DPH sazba: 15% 5 102,16
T? N
3 náklady na změnu vč. DPH 39 116,55

údaje o dosud schválených zménách jsou uvedeny v rekapitulaci změn |

>>
£ Termín realizace změny:
i
B Vliv změny na termín dokončeni díla:

ř Změnu odsouhlasil jméno datum podpis
i

Objednatel: ing. Jiří Krejčí c AA_> /
eo TDS: Ing. Lubomír Pleticha /J \T '
(0
J2£ Projektant: Ing. Matěj Kudllk /tu -V..
a Uživatel: Mgr. Silvie Tomšíková J—1

Zhotovitel: M.Urbánek, S.Man, Ing. Polák >

př
ílo

hy

Přílohy:
1 - Výkaz výměr - položkový rozpočet, kalkulace



Položkový soupis víceprací i ménipraef
č. 10 - Odvětrání dutých podlah - TfeSť 1

s-. 170616 Tnssformacs Dornova KiméMe Křfiartov l.

O: 01 Treiť 1

R: 01-01 rtavfijirf 9a.

P.2. W'ki.

IEIX '45.001 22 671,00

45,00

íyiíém kGTĎH 110
^'"VceWwS^^Si^^lviíw^yTpí^Femtvi"

15,5*3*8.5+4" 1

C~ZE223H



Protokol o změně díla Změnový list č. 11
Předmět díla Odvětrání dutých podlah T2

Objekt Transformace DKK I. - Třešť 2

Objednatel Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33 Jihlava

Zhotovitel Podzimek a synové s.r.o., Váňovská 528, PSČ 589 01 Třešť

TDS Ing. Lubomír Pleticha, Holíkova 77, 586 01 Jihlava

Projektant TECHNICO Opava s. r. o.,Hradecká 1576/51,746 01 Opava,

Popis změny: Odvod větracího vzduchu z podlah nad střechu.

Změnu vyvolal: Objednatel

Jedná se o změnu: zúžení předmětu díla

úprava předmětu dila X
1
MS)

nepředvídané práce realiz. a hrazené nad rámec dfla

i Způsob projekčního řešeni změny:
o
$ zápis do SD, KD X

3 dokumentace pro provedeni stavby

dodatek k PD

dokumentace skutečného provedeni

jiné

■s

51
Is

ocenění změny předložil:

náklady na změnu bez DPH 61 479,38

výše DPH sazba: 15% 9 221,91

náklady na změnu vč. DPH 70 701,29

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v rekapitulaci změn

ř
1

2

Termín realizace změny:

Vliv změny na termín dokončeni díla:

Změnu odsouhlasil jméno datum podpis
Objednatel: Ing. Jiří Krejčí

c
®

o0)

TDS: Ing. Lubomír Pleticha

Projektant: Ing. Matěj Kudlfk -\AJ ~
Uživatel: Mgr. Silvie Tomšíková

Zhotovitel: M.Urbánek, S.Man, Ing. Polák

Ě
o
E
Dl

Přílohy:
1 - Výkaz výměr - položkový rozpočet, kalkulace



Položkový soupis víceprací i méněpracf 

č. 11 - Odvětrání dutých podlah - Tfeěť 1

S; 1706 lé Tn^omuic« Domova fUmélle Kr&nov 1.

0: 02 Triňci

R: 02-01 řtaWbfif 6fe:

f.b čisto
| AM IrnosIgYÍ |ess?£/MJ IfeUs*® Hř, "&š8MĚm'7~,

pfetittst

*. -TnibnLvodanf .. .. . . 81 470.38
p7í1711« RTO Kh-M Potmbí větre d plastová systém KG, Oři 110 Spodfikecs dli PD - 0143 2.1 |m | T7.00[ S03.É>0| 38 792.80 mrm títe SoO

" Vcenfl vellíeff ptřBftiě tvamVtcy a pHrtuSwwtvT*
2<H8‘8,M41 r/,oo

gfli.eo
18 003.00

cena UR5 201B 
'SmáTuRSŽOlQ

4 d^a SoD 1



Protokol o změně díla Změnový list č. 12
Předmět dfla Litý cementový potěr T3

Objekt Transformace DKK I. - Třešť Denní stacionář

Objednatel Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33 Jihlava

Zhotovitel Podzimek a synové s.r.o., Váňovská 528, PSČ 589 01 Třešť

TDS Ing. Lubomír Pleticha, Holíkova 77, 586 01 Jihlava

Projektant TECHNICO Opava s. r. o.,Hradecká 1576/51, 746 01 Opava,

Popis změny: Litý cementový potěr v objektu Denního stacionáře

Změnu vyvolal: Objednatel

Jedná se o změnu: zúženi předmětu díla

úprava předmětu díla X
nepředvídané práce realiz. a hrazené nad rámec dila

Způsob projekčního řešeni změny:

zápis do SD, KD X
dokumentace pro provedeni stavby

dodatek k PD

dokumentace skutečného provedení

jiné

C

O
m
¥

oceněni změny předložil:

náklady na změnu bez DPH 73 755,77

o
©

¥
výše DPH sazba: 21% 15 488,71

náklady na změnu vč. DPH 89 244,48

údaje o dosud schválených zménách jsou uvedeny v rekapitulaci změn

>.e Termín realizace změny:

Vliv změny na termín dokončeni díla:

Změnu odsouhlasil jméno datum podpis
Objednatel: Ing. Jiří Krejčí

«
Ě
s.
3
§
1

TDS: Ing. Lubomír Pleticha

Projektant: Ing. Matěj Kudllk

Uživatel: Mgr. Silvie Tomšlková

Zhotovitel: M.Urbánek, S.Man, Ing. Polák

>»£o
Přílohy:

1 - Výkaz výměr - položkový rozpo&et, kalkulace



Položkový soupis víceprací / méněprad 
t, 12 - Litý cementový potěr

Trasforrosee Domava Kamélie Krllamw 1,170616

Tresť denní stetimúř

ké, slííi/- _j;s 'Tt.řwlrffy

l-MNVL*" nndinh^líK^inntMiíff^u___
fl Ity w.irnlo/y «*i}r.<Hiwe!p*n1 p/Sr (CA-30 F8) vu »j 
"SPí 10,31 2/G*2,G?+n 7.C2
SPI 10r4HH2 30 n 
SP5. 23,8

67 lil‘77T5fi-a ďa SÓÓ"Hvjftc/n! (v»„ ul) d Oj

,SíamilálEmms.uíLiimsl
:999?81111ROO : Přesun ťmot proopmvy a údržbu objektů piti opravy b udntbu dospvaamch ob.eklu vceíné 0 072.001

ODorý 801 803 811 e B12



Protokol o změně díla Změnový list č. 13
Předmět díla Nová společná zeď mezi objekty T1 a T2 (3.N.P.)

Objekt Transformace DKK I. - Třešť 2

Objednatel Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33 Jihlava

Zhotovitel Podzimek a synové s.r.o., Váňovská 528, PSČ 589 01 Třešť

TDS Ing. Lubomír Pleticha, Holíkova 77, 586 01 Jihlava

Projektant TECHNICO Opava s. r. o.,Hradecká 1576/51,746 01 Opava,

Popis změny: Nová společná zeď mezi objekty T1 a TZ v půdním prostoru.

Změnu vyvolal: Objednatel

Jedná se o změnu: zúženi předmětu díla

úprava předmětu díla X
nepředvídané práce realiz. a hrazené nad rámec díla

Způsob projekčního řešení změny:

zápis do SD, KD X

dokumentace pro provedení stavby

dodatek k PD

dokumentace skutečného provedeni

jiné

o
0

5

oceněni změny předložil:

náklady na změnu bez DPH 
sazba: |

96 886,33
O výše DPH 15% 14 529,95

náklady na změnu vč. DPH 111 396,28

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v rekapitulaci změn

£
I
$

Termín realizace změny:

Vliv změny na termín dokončení díla:

Změnu odsouhlasil jméno datum podpis
Objednatel: Ing. Jiří Krejčí

TDS: Ing. Lubomír Pleticha

Projektant: Ing. Matěj Kudlík

Uživatel: Mgr. Silvie Tomšíková

Zhotovitel: M.Urbánek, S.Man, Ing. Polák
Přílohy:

1 - Výkaz výměr - položkový rozpočet, kalkulace



Položkový soupis víceprací I méniprad
Ě. 13 - Nové spolsfiná zeď mezi objekty Třeftf 1 a TfeSť 2 (podkroví)

S: 170616 Trasformace Domova Kamélie Kíimn&f 1.

O: 01 Třešť2

R: £>1-01 ttityebnl žfct

Z1e
NOVÁ SPOLEČNÁ ZEĎ MEZI OBJEKTY TftĚST 1 A TREST 2
SOUČÁSTÍ ZMĚNY JE ZRUŠENÍ SKLADBYíKONSTRUKCÉ -SF8 A POŽADAVKU 1 POZNÁMKY 1

ř.U
ítll„

32|SÍi?í3H4R00

50m^?ími3RT2o|Í4TO

|s:«w,/i -'‘n-ti.y__
č'*hlé cJ,t>_ra»«!qiii(J,(.i.r 

fed jq no in- z nhií a tvfrovňk p^l-áný^ Uox'Ufc) 300 mm, cJraraktersbcká pevnost v llafcu fk 
í'l B_í ?if>'. f rA ďMHslfm.údtPiu tf ofrltgfl.5 W/m? JI 
Na/á Slíla/S ol5m rr««23 ot gJtty 1 a 9 
3 np půda
PříChy ? bč ůt S^ftohu ydid/optfi op á,{Cr>, jednoduchá konsťukce CW iQO lioušíka n
pfu^n^^hUmn rl__' v_hntll/i'j?i%!íí h l? 5 mm lim i^ťka tolare 5(1 mpi__________ ____
2tři7GJií ncrn’ Urnnl/ukou příčky, ViOJcnJ zoiaoe ti do 5 on, dodávka a montáž desek přeci
No/á StfluvA ol&nn wr^i ohjřé ty 1 o 2
djjppůýa ___

)30000 678,00! 8 125 70 cena tílfi SoD

ušení e tmelen] spár a úprava rrahů

t% o.t* šKspI__[nn> m / _ ť-iiHi_______ ___________
j __60loi24731ú5no<3 jQmiUy vnHmi zdím zr h/dt čffiúg-j pňjutioH m zabudované ocnífriiky v pk»Ž3 sižn

r niilko vípznor jrranlovó, Bín-jiié n*th n&*íi rruélená v poleží I v@ ndKsdBU na Jakýkoliv ^yh podkladu, 
Omítl «a rar/á 'hlcvá m efekty I a 2 
3 ftp pyda ■
41.0‘2

jQmílky vnitrních, stěn ze suché směsí t>ez postřiku, váparwaMrová, tteu§lka viBÍvy 15 mm 
v podlaží: v© schodišti

m2
82

82,00000f“ 24 12Q.04I cena Je SoD

OmfLkfl nová štítové stěny mszj objekty 1 a 2 
3 iip půda:
41.0'2 ______82

Dit: flň Staveništní nřesun hmot .................. 4MŤ.20- A_1I______
~Í64 999281111RC0 'Přesun hmot pro opravy o údržbu objektů pra opravy a údržbu dosavadních objektu včetně 

!vnějších pláště
I ; 12 06800 400,00 4 fi27l20jeeriii dle SoD

Oborů 801. 603, 011 a 512
'OĎí 7S4 Konstrukce klem oířské . . . ._ :WK'-a.iw_ _

181:935764202RC0 •Přesun hmot pro konstrukce klempířské Přesun hmot píra Rtempifskě Konstř, výšky do 12 m i kpt i 1.00CKX) &8.Q0Í BB.OOltžífm. tí! i SnD
50 m vodorovně
1 1

liSlre^íwt? [Lcmové/if rovnýui zdí ciftrJh 3 kiyísnou skic dmou c TiZn pÍBdzvéírafého ptecfíu ri 870 mm l m I 16.80000 655,00! 10 073.00 li-os ÚR8 Zim

L 'trtnvůnf prvé SlíKJvú . tůn/
8,3*2 10.0

oil: TS-" __ TYJT.-.VI
251i7B1Hp4J12tOR |M*^ Hbihrtžhavé vl p^not/to | m2 | es.eooooj sa.ool 3 748 COlcčiiodíaSc-D i

i/p malby . barevnost buč.i urfu ’poli. u roAirajcD 
do horní úiT-vn^ léiubní hurin mr!bo 0íTi//níf.trv1 
ř/tron ftová omítky Slílwl &íčny fird otekly 1 a 2
3 nppto 41.CT2

rwvé SDK pfí&y
3 np půda : 8,3U2

82

16.8



Protokol o změně díla Změnový list č. 14
Předmět dila Železobetonové věnce T1

Objekt Transformace DKK I. - Třešť 1

Objednatel Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33 Jihlava

Zhotovitel Podzimek a synové s.r.o., Váňovská 528, PSČ 589 01 Třešť

TDS Ing. Lubomír Pleticha, Holíkova 77, 586 01 Jihlava

Projektant TECHNICO Opava s. r. o.,Hradecká 1576/51, 746 01 Opava,

Popis změny: Doplnění nutných železobetonových věnců T1

Změnu vyvolal: Objednatel

Jedná se o změnu: zúženi předmětu dila

úprava předmětu díla X

nepředvídané práce realiz. a hrazené nad rámec díla

Způsob projekčního řešeni změny:

zápis do SD, KD X

dokumentace pro provedení stavby

dodatek k PD

dokumentace skutečného provedení

jiné

o

¥

oceněni změny předložil:

0 w
oS

■o
*3

náklady na změnu bez DPH 122577,52

výše DPH sazba: 15% 18 386,63

náklady na změnu vč. DPH 140 964,15

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v rekapitulaci změn

i
Jí

Termín realizace změny:

Vliv změny na termín dokončení díla:

Změnu odsouhlasil jméno datum podpis
kiz

Objednatel: Ing. Jiří Krejčí

TDS: Ing. Lubomír Pleticha

Projektant Ing. Matěj Kudlík /tli - r/
o

o

Uživatel: Mgr. Silvie Tomšíková

Zhotovitel: M.Urbánek, S.Man, Ing. Polák
Přílohy:

1 - Výkaz výměr - položkový rozpočet, kalkulace



Položkový soupis víceprací / ménlprací
6.14-ŽB vlnce-Třešť 1

73:41732i315R00 jZelezobeton ztužujtcích pásů a věnců UiCy C 20/25
24 5
množství tíla SoD. 11,47585

f 74 417851115R00 ; BednénT počnic ztužuiícichpášii a věnců vietnévz|>§r iřízenl
151 9
množství dlo SoD 71.8567

151,B 
-71.8587

5Í3~39| 41 D93.43leeftadla$aP 1

jBednéni točme s věnců vb&M vzpěr odstranění
151.9
množství tfia SoD. 71.&587

151,9
-71.8587

mi- 99 Staven ištní nřesun hmot # ’teinjt,
164!999281111ROO ; Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údntbu dosavadních objektů včetně 

•vnéjěich piáéťú
I 33,52000 4 DO,00 13 408,00 cena tíle SoD

oborů 801.803 811 a 812

Wh 767 Konstrukce zámečnické .............................. ,

757995114 íMontóž atypických zámečnických konstrukci hmotnosti ck) 50kg l fen I £@,03090 3440 2tm,mee-na ÚRS2018
2*8 5 m " 2 4? kg/m + 4*0.26 - 4*4.00 59,03

^13021400 ityč kotevní ceiozávitová CKT D 20mm ST 503 S mrr 17,00000 108.ĎOI 1802,001cena ÚRS 2018
2'8 5 m 17,000

73021405 •’matce pro CKT celozávilovau kolevni tyč D 20rnm ST500S I kus | 4,00000 65.80 202.4Ol»fva CJRS 2018
>13021417 j podložka pro matici CKT ceiozávitovou kotevní tyč 200x200KÍ2m(n I kus i 4,00000 194,00 77B,0OlwfWŮRSÍO18

242'998?67202ROO {Přesun hmot pro kovové stavební doptfK konstrukce v obteklBdi výšky do 12 m | % ! 48.71030 3,60 cena dle SoO
50 m vodorovné

tUsÍRsam 122S77.SŽ l



Protokol o změně díla Změnový list č. 15
Předmět díla Železobetonové věnce T2

Objekt Transformace DKK I. - Třešť 2

Objednatel Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33 Jihlava

Zhotovitel Podzimek a synové s.r.o,, Váňovská 528, PSČ 589 01 Třešť

TDS Ing. Lubomír Pleticha, Holíkova 77, 586 01 Jihlava

Projektant TECHNICO Opava s. r. o.,Hradecká 1576/51, 746 01 Opava,

Popis změny: Doplnění nutných železobetonových věnců 12

Změnu vyvolal: Objednatel

Jedná se o změnu: zúženi předmětu díla

úprava předmětu dila X

nepředvídané práce reallz. a hrazené nad rámec dila

Způsob projekčního řešení změny:
o
Ir
■o*3

zápis do SD, KD X

dokumentace pro provedeni stavby

dodatek k PD

dokumentace skutečného provedeni

jiné

►ffi
CO Wo g* 
o «
o EW* N
■o*3

ocenění změny přec ložil:

náklady na změnu bez DPH 139 045,24
výše DPH sazba: 15% 20 856,79

náklady na změnu vč. DPH 159 902,03

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v rekapitulaci změn I

te
rm

ín
y Termín realizace změny:

Vliv změny na termín dokončeni díla:

od
so

uh
la

se
ní

 z
m

ěn
y Změnu odsouhlasil jméno datum podpis

Objednatel: Ing. Jiří Krejčí ~ i A A)

TDS: Ing. Lubomír Pleticha

Projektant: Ing. Matěj Kudllk Av - AO-...—
Uživatel: Mgr. Silvie Tomšlková - 1
Zhotovitel: M.Urbánek, S.Man, Ing. Polák

př
ílo

hy

Přílohy: /
1 - Výkaz výměr - položkový rozpočet, kalkulace



Položkový soupis vícepracl / rninSpracf
ě. 18-ŽB věncs-TřuíťŽ

Trasfonmce toovs Ksroéifct Křlžárarv l170616

[cspa jCelten

L.......................... ... ............... ... ■ ......... - .... - llT22sjooi
n3l3Í73213Í6R«) SŽelazobetoo ztužujíctai píšu e Vlntí My C 2QH8 1 m3 i 15.161571 3 477.07Í 52 717,«|c®nadl8SoD

22.5
mnoisM títe SoD 7,33843

22.5
•7.33843

1?sř-at_ f Bedněni bo£n?c ztužujldcft pásů a věnců včetně vzpěr zřízeni 1 m2 i 87,75530 osná dis SoD
134,2
množství tito SoD 46,4447

134,2
-46,4447

| «|417351118R00 | Brnění bočn& ztutujídeft pásů a věnců vtetně vzpěr odstranění __ 87.755301 221,601 1B454.47|oena dlaSoO
134.2
mnoielvl cite SoD 4Í.4447

134,2
-40.4447

lni: S9 Staven řštnf nřesun hmot •li.B«8.00
i" 145:9592611 UROQ • Přesun hrrrat pro Oprwy a udrtou objaKtů pro opravy o údržbu dosavadních objeKtů včetně

j vnějších piáSťú 
. \riígkvdn..?5 m

1 38 57Q0Q 4D0.ĎD 18588,00 tana die SoO

oborů 801 803. 811 a 8-T?

konstrukci hmotnosti do 60 k
-J&mstaikc&adtniSnlcUL
fMordžž elypfckýctí zŘimbfůditf-d}

2*11.5 m ‘ 2A7 Rpn ■* 4*0,20 + 4'4.0Q
TPtotavní cgtltaávtovĚ CKT D 2Qmm ST 50Q S

2*11.5 m
matka pro CKT eefmávttovou Kotevní tyti D Mmm ST SÓÓ S
pogažtia pro natta CKT taMivilovou kotevní h* 2t»>s2í®x12rom

24pgl7a7aHRgn 7PSSm~hBÍ?roíě>w»ié stavební doptfa. konstrukce v etýsMach do 12 m
50mvodofDvnS ”



Protokol o změně díla Změnový list č. 10
Předmět díla Nová společná zeď mezi objekty TřeSť 1 e Třešť 2 (2.NP)

Objekt Transformace DKK I. - Třešť 2

Objednatel Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33 Jihlava

Zhotovitel Podzimek a synové s.r.o., Váňovská 528, PSČ 589 01 Třešť

TDS Ing. Lubomír Pleticha, Holíkova 77, 586 01 Jihlava

Projektant TECHNICO Opava s. r. o.,Hradecká 1576/51, 746 01 Opava,

Popis změny: Nová společná zeď mezi objekty Třešť 1 a Třešť 2 (2.NP). Původní nesoudržnázeď 
musela býtzdemolována.

úd
aj

e 
o 

zm
ěn

ě

Změnu vyvolal: Objednatel

Jedná se o změnu: zúžení předmětu díla

úprava předmětu dila X

nepředvídané práce realiz. a hrazené nad rámec díla

Způsob projekčního řešení změny:

zápis do SD, KD X

dokumentace pro provedení stavby

dodatek k PD

dokumentace skutečného provedení

jiné

úd
aj

e 
o 

ce
ně

zm
ěn

y

ocenění změny předložil:

náklady na změnu bez DPH 70 609,64
výše DPH sazba: | 15% 10 591,45

náklady na změnu vč. DPH 81 201,09
údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v rekapitulaci změn |

te
rm

ín
y Termín realizace změny:

Vliv změny na termín dokončení díla:

od
so

uh
la

se
ní

 zm
ěn

y Změnu odsouhlasil jméno datum podpis

Objednatel: Ing. Jiří Krejčí
, 4 v)/

TDS: Ing. Lubomír Pleticha

Projektant: Ing. Matěj Kudlík ,/Ím j(// .. ....—
Uživatel: Mgr. Silvie Tomšíková {

Zhotovitel: M.Urbánek, S.Man, Ing. Polák

př
ílo

hy

Přílohy:
1 ■ Výkaz výměr - položkový rozpočet, kalkulace



Položkový soupis vfcepracl / ménipraci
č. 16 - Nová společná zeď mezi objekty Třešť 1 a Třešť 2 (2.NP)

S: 170616 Trasfermaee Domova K&métte KřBftnov 1.

0: 01 Třešť 1

R; 01 01 stivebnf ífet

lp.il, !«*>
Len, so*j®v«T
platnost

,___________ aUmis3t*fin__ ______________________
37|311238127R0D Zdivá no»itl z rtsl o tvan rak pYnrr/ch ckuelicky Uuirr/á U^uJtka 300 mm. etastii aý útlum

lFv«_ ’JtaHiJl'^,SJVyiiBa_noyiri!tri ritr.iholUírfil KU
Nové itilová slSna msa objekty 1 a Z 
2 HP: 0.7*2,85

SM
45 685,57 cena c&a SoD

27.845
DM' ? - ,/A^^vnimív^ihv - i ítmoa

1MIMW1031ROO iMoniái (jícní lehkého pracovrilio IttíMiha a pctliehcmi Jílky od o.oo do 1,00 m, výíltycia 10 m2 24.00000 33.00 782.00 joeno dla SoĎ
11®i@41&41631Rra |PGmwti*>l: Mírní HKftw furtavčha ú po Ifrlyurt iilřk£ <xl 0,0 tín 1 m vy&ky tío 10 m m2 24.000001 22.00 520,00|tams dto SoQ

BiíLJÍL. Bpiiíi'j)Lki»pnírMlicl  , 5 053.51
142 jfS 2032241R0n JBoifr^m x^i/ií twdzéklrdGv $ho c^r’rt in z cQie! paien> ch nebo vrperop šlových m maltu m3 1 05800 457.00 5 053.51 cena dis SoD

nebo vyfewaof otvoru průřezové pfeciiy pfea 4 m2 va zdrvu nadzakiadovem. věetne pomocného lešení o výšce ooalehy do 1900 mm e pro zatíženi do
1,5 KPa (150 kq/m2)
2 NP. 9 7*0,4*2.85 11,058

Dít. ,J3SS_............. Přesuny suti a vybouraných hmot. ________ . _ ....... 14 Í1S8 €4
256 97301 1111RO0 íSvisé doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad n©fx> pod základním podlažím t 17.89280 150.001 2 053 021 esmu ill i SoD

11.058*1.6 17,6028
257 379081111R00 (Odvoz suli a vybouraných hmot na skládku da 1 km t 17,692® mra 3 530,50 eana dla SoD
258 97S0S1121R00 ; Odvoz suti a vybouraných hmot na sládku Diipislsk za kal# dalář 1 km ! 247,69=020 7,00 1 733.69 e£,na dla SsĎ
259 979082111R00 ; Vnilrostavemšlní doprava suk a vybouraných hmot do 10 m t 17,63280 14Q,0G 2 470,68 guw «H«3 SfiO
28O;97993O1O7RO0 jPcpaíeK za skládku směs betonu.cibel-a dřeva t 17,69280 250,00 4 423,20 C31KI ďj StíĎ

Díl: 99 Sfaveništní ořesun hmot - - 3 724 OD
164 999281111RD0 (Přesun hrnol pro opravy 8 údržbu objekiú pro opravy a údržbu dosavadních objektu včelné 9,31000 400,00 3 724,03 rspr* dh SnO

.vnějších plástu
-UÚAkv.ftn d*. rn



Protokol o změně díla Změnový list č. 17
Předmět díla Změna obvodového zdivá m.č. 1.17 a 1.18 objektu Třešť 1

Objekt Transformace DKK I. - Třešť 1

Objednatel Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33 Jihlava

Zhotovitel Podzimek a synové s.r.o., Váňovská 528, PSČ 589 01 Třešť

TDS Ing. Lubomír Pleticha, Holíkova 77,586 01 Jihlava

Projektant TECHNICO Opava s. r. o.,Hradecká 1576/51, 746 01 Opava,

Popis změny:
Po odstranění nesoudržného obvodového zdivá bude nově vyzděno na 4t. 440 mm.

úd
aj

e 
o 

zm
ěn

ě

Změnu vyvolal: Objednatel

Jedná se o změnu: zúžení předmětu díla

úprava předmětu dila X

nepředvídané práce realiz. a hrazené nad rámec díla

Způsob projekčního řešení změny:

zápis do SD, KD X

dokumentace pro provedeni stavby

dodatek k PD

dokumentace skutečného provedeni

jiné

*8

« E 
(0 N

■o'3

ocenění změny před ložil:

náklady na změnu bez DPH 257 874,95
výše DPH sazba:| 15% 38 681,24

náklady na změnu vč. DPH 296 556,19
údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v rekapitulaci změn j

te
rm

ín
y Termín realizace změny:

Vliv změny na termín dokončení díla:

od
so

uh
la

se
ní

 zm
ěn

y Změnu odsouhlasil jméno datum podpis

Objednatel: Ing. Jiří Krejčí
/) fi. rj ' t\ /

TDS: Ing. Lubomír Pleticha
liLíy T'v

i L-Co-V
Projektant: Ing. Matěj Kudlík A, .i,<V,/ ^ " c\/ -1—....... ........

Uživatel: Mgr. Silvie Tomšíková ' li

Zhotovitel: M.Urbánek, S.Man, Ing. Polák Jw

př
ílo

hy

Přílohy: ř
1 - Výkaz výměr - položkový rozpočet, kalkulace



Položkový soupis víceprací / méněprací

č, 17 - Změna obvodového zdivá m.ě. 1.17 a 1.18 objektu Třešť 1

S: 170616 Tmsformace Danova Kamélie Křftanov 1.

O: 01 Třelť 1

r: 01 01 stavební Srt

s naložením výkopku m dopravní prostředek
výkop pro nový základ : 6(8*ro.8 
odpočetu. 120 mm ne původní úroveň >0.670: B.IT7,5*0,12 
sníženi základu o 150 mm: 7.5*1*0,15

5,44
-6.12
1125

usozzii^sr HáSEZňaF^ob Jr~~?T7S??ni 102R00 ‘Vodorovné nřemlslĚni výkopku z horniny 1 až 4, na Wdélon«aUfet3fl_jfaMinL-
* ..-rn-.*-. . . u' , -.u7J.J,., JJ-J,4^ .1.. ---- --- ;w~' DO suchu, be? ohledu na druh dopravního prost^ltal --------

umy i až^jaftj^Ét^ttfaijmiial.ojřPgL^IZrfna X _ JAisnoLr SHÍ7BňíT52Ř5o ý/odorovné přemisiění výkopku z horniny
po suchu, bez ohledu na druh dopravního [..•oaťeqKi.!. ti;v nutofati vC'iwXu. nvi'::’: xv, •■Munli;. h:=? Iwhta'iU.

•SS. 1 ‘ ■ i ■' i 000.19' I " ' ' 1 'Sfifll

JlBMfanp ®isoQ- _J1

(—bTTbCTOI 109Rn0 'Vodorovná přemístěni výkopku pfiolalek k
po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez nstolen! výkopku, avtak ss ftoíenim bnz rozhrnuli,
0.445-15............................ .................. 6.875

- -........- I m»

1ŠJÍC -1M.6P [čerta rtlcLSgp JI

Změóitgw ijJsaTdlza skládku horniny 1- 4

Beton základových pasů železový ffifly C 25t30 flS jsail UJ5m£
jazmim.SBalgliwi SniilU

f~~~l^[2~?d051715R00 lBednSni stěn základových pasů zřízeni m2 11,670flnnX-J—3lJh72(J
svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysné přímé nebo zalomeně, slěn základových pasů v® volných nebo zap aženyeh jámách, rýhách, ÍUiHáTláeft, včetně

,Mr23L85______________ ____________________________________________ ____________ UJ7P _ __
............... - ................................ " ' m2 , 11.67E00I 1BQ.B51 ......... ,2.112.151
svislé netn Stoná (odMwiéftéj, púrforysrtS pfiroé rtebo zalomené, slěn základových pasů v» volných nebo zapaženycliJámách, lýiiátli, fadiládi, včetně 
6.87*2-0.85 ’ 11.979

P~T7ÍÍ743?1411ROO [Beton základových pasů železový tfidv C 25/30 m3 2 31750L
bez výztuže
fS.875+8.85+5.8751*0.25*0.45 2.31IŽ

74351215ROO l Bedněni stěn základových pasů zřízeni m2 12.360001 .i ^2,1,
svislé nebo šikmá (odkloněné), půdorysně přímé naho zalomené, stěn základových pasů va volných nebo zapaženýdi jámách, rýhách, éachiách, vČ®&iě
fs.sys+a.es+s^si^o.a^ _ _________ _____________________________________ ______ ,________ 12.3a,—_ . ______ „_________

ÍBednéní stěn základových pasů odstranění______________________________ __________ l m2 •_____ 12,360001 .....1BO.S5Í 2 235.*
svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapaženýcft jámách, rýhách, lachlédb, vtetně
(5.875*0.85-»~5.875m3*2 12.38

7u f\ rmrn^l\u?^
3l|311238218R08 Zdiv® necné z dhsl 0 tveiovvk pá*miýdi tíoušfky 440 rum, výpočtová pevnost Rd t ,9 MPa, ; m2 

Iř^m-^ktr^-ttr^é^vrT^žJlalaiika nrnstnnií tnnla l)gQ.3lvn 35 W/m? K
(7.28*2+7P&7*a)*3»^ -1,8*3.4 - 1,0*1,5*2 -1,0*2,35*2

7H413841123RT6 TÓaazfefl! ocstevýdi vákgvi»ftých nosníků vo trt/ppech profil 1,200 mm
riE.U.UEnebaL
nosníky ve strops rnů i.np 0,18*0*3®,2*0,001 ů1.<

T~T I 0,03753] 35 000,00

0,03753216

78Í411Rp3M284 ~|BocŽnÍnl stropu TR4QŠ/160 0,75 mm, vč, podepfent p?1 betonáži
“ 5,075*2*0,35 * 7,87 kg/m* ~

kg | 31,542881
31,542875

54Šm~ 1703,32 ioenac

'"ÍBJ34S04051RT1 JpShte# m kovovéícon^aAtd opláštěné deskami sádmkartonovýrrt nosná konstrukce z 

skladba 5P7; 16,4*0.18 + 8Í4^>,32 7.1*0,385 + S.IS^O.IQ)^

m2 13,23100j

13J231

5*7,2 36,00
503,80

lívuIZ^*______ LlEfliDpibiíjp ------ - -J,J.. " ■" JJ'~ ~_______ .....___...
[ 1Ó3T&32 Rj>411150R |lltý csniantový 8Broonivsls£<il potžr (CAr3P-F6) vžsW pcdlahovMw vyiaptnij^iill). H, B5 | m2 I 6,61550j 423,501

SP2:1B.35-t-20.41
SP2A: (19,35+6,4D,10+3.615-0,365+2,265D,16) + (20,41+6,4*0,32+ 3,485*0,365+2,885*0,10)

Staveništní přesun hmot
^9281111R00 ^Přesun hmol pro opravy e údržbu objeklů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně

Ivnčjších plášťů
: wú£lm Hn rn .... . 

Izolace proti vodě
7ÍT140016RAB jzolace proU vodě asíall. pásy přilavenim vodorovná 1 x penetrace izolačním asfaltovým lakenii m2

i 1 x pás izolační z mM»ovaněbo asfaltu nalavilelný s roinertlnim posypem B.4 mm vtolka ;
oolifpdprmiémunn
(7,28*2 + 7T2WU

63 720001

30 53440'

30 5344

400,00

287,00

25 400,00 c^na dlé SoD

3152,88 cena die SoD

1 08B,70jcem dla 5t)D711121131R21 iProvederVi izolace proh zemni vlhkosti natěrad;y za horka na ploše vodorovné , nátěrem i m2 30 53440 35,00
iaKfattnwm včetně rinriáwkv AO fil 85

nil; f.13. Šlapa toattlné.. . ..... 
“*T72Í7Í312111IRT1 |Ment4ž tepalné liotera podlah (ednovretvé, bez dodávky malertálu I m2 l 0^61550(

SF2A: (16,35+6,4*0,18+3,615*0,365+2,265*0,16) + (20,41+6,4*0,32+ 3,485*6,365+2,685*0.16)
|~~~T7ÍTm376503R 1 |Daakg izolační PIR Alu pco ^ědiy 1250x25Í5teÍ30mm ~ ~ "

46,3755
4 317 Ji lěěna cite SoD~~~|

skladba SP2:39,76*1,05 
skladba SP2A: 46,3755*1.05

-41,748
48,694275



lalflxi.
lepeni ffoviatových podlah i plastů lepení povlakových podlah z plastů - ĚSverco z PVC a
iámk.-man}ái-_____________________________ ________ —...... .............. —
Jjifcfeft SE2& B.451.1B * <1.4*0381 t Xl^jas » 5.15*0.18 ...... --

m2 i,61650

[ 2?Ť[B11Rp942ie fpShavinyl~ SromproMaWtgný
"Položta 'pořadí' 2-15; 6,8165*12 r,93sa

218,90
A.m zmI

1 449,13 cena dle SoD



Protokol o změně díla Změnový list č. 18
Předmět díla

Objekt

Dozdfvky a bourání v 1.NP objektu T1

Transformace DKK I. - Třešť 1

Objednatel Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33 Jihlava

Zhotovitel Podzimek a synové s.r.o., Váňovská 528, PSČ 589 01 Třešť

TDS Ing. Lubomír Pleticha, Holíkova 77, 586 01 Jihlava

Projektant TECHNICO Opava s. r. o.,Hradecká 1576/51, 746 01 Opava,

Popis změny: iDozdívky a bourání v 1.NP po odstranění nesoudržných části zdivá v objektu T1.

Změnu vyvolal: Objednatel

Jedná se o změnu: zúžení předmětu díla

úprava předmětu díla X
KB nepředvídané práce realiz. a hrazené nad rámec díla

i Způsob projekčního řešení změny:
O
O zápis do SD, KD X

■3o dokumentace pro provedení stavby

dodatek k PD

dokumentace skutečného provedení

jiné

ocenění změny předložil:
c
® >* náklady na změnu bez DPH 28 808,58
o *®
.2. |
<0 N ■o

výše DPH sazba: | 15% 4 321,29

náklady na změnu vč. DPH 33 129,87
údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v rekapitulaci změn j

Termín realizace změny:
1

■&BŠ
Vliv změny na termín dokončení díla:

Změnu odsouhlasil jméno datum podpis
1 Objednatel: Ing. Jiří Krejčí v \ 7\ .w
c0 TDS: Ing. Lubomír Pleticha

.22 Projektant: Ing. Matěj Kudllk , ■ "k/j -- 'C ......
ao Uživatel: Mgr. Silvie Tomšiková / /
*§
o Zhotovitel: M.Urbánek, S.Man, Ing. Polák /a.

př
ílo

hy

Přílohy:
1 - Výkaz výměr - položkový rozpočet, kalkulace

/



1

Položkový šoupte vfceprací / méněpracf
6.16 - Dozdívky a bouráni v 1.NP objektu T1

S: 170616 Trmsfofwtc^ Domov* Kamélie KrSmov 1.

0: Dl Třešti

R: 01-ot utovetstf řfat

tlí Jat)
i Pa.’ /_

! fnj,^ vj_ [irfi /ťu [t If t)l, stu < Vi / |

_ I
3 -'•‘iloiA f> hbi!1 >w <fr‘ _ ví .12- {*7
3H2JH1 mm jZfí i no~n1 stfTri PtvProvdKpf^-ii'dipf<! í in[s> j z Crhet pnyr-i ^cío> 40<8r mm, F lí r* 

Imftffo MVH 2 5
m3 £ 65/90 A B01,3B| aSSVšbTlri-nntDjSTT

PVkn/oM 1, ozntfnnl 1
Mz/Avtr í 1,03 0.37*2,73 137037)
oadazriívKa pilfc 1.03*0,15*0,85 0,131325
ractel ívta nadprail- 0.65*0.46*4.8 1,4876
ob^ktTřešn. označen! 2
natterdívka ntcí okny do ufer 0,45*4.0*0,7 1,4-40
otpkt Tfelf 1, označen! 3
rvadazdivka nad okny do ufcg 0,45*0,8*1.7 0,459

f® ® h ,;w,1s t (tor. 603.RB
M2|r".7M77 ! IFTO Iloite'i!z<livrn^fíz^"ultc’n'hoíOnCjpAlrnýr m 1 n vč;’.-ncpI-kGvyíJt přimelu j m3 1

Ir „mí,ntr, rr u .. „ . . _ 1 I
1,32098 457.00 803.69 cena tfla SCO I

r'j'litTfo'i i.cmuLjiI 1
bourénl původní zdi: 1.03*0,37*2,35 1.320975

Bii: .99. Staveništnl nfesun hmot 3108.06
164’999281111R00 I Přesun omet pro opravy a údržbu opjektů pro opravy e údržbu dosavadních objektu včetně | t

; vnějších plášťů i
: w$kv fio.7.6 m___________________________________________ i

7 77264 400.00 3109.08 cmadiaSoD

4.8579*1 6 7 /7264

Mil: Ji)'**, - - Pt< ; ,i.*i,,v_-í-.,)ir/,rfVři ;mnrn_ ..__ _________________ _____ ____  . . ÍŤT1.16_________
2-cf!!07i’311Il1ROO |Svi 'ŮOor.iPvnřuiJavsiiv'M i/iíí hr, i za pní pjnii/lf ml nor j \-A aMctm' n p; -Itafiln |l ] 2,11358| 1£0.OíÍ| 317,03lS™5a SoO |
______ ____ _ 1,32098-1.6 _________ _______________ ______________________ ____ _____ 2,11356
JSTiOrrWInmOO Odvw zutí n vy* 'Tt í»>ch ksní nn jMir'ku do 1 km ■ i i 2,11356 200,001 422.71 csnadte SoD
2f.-Jl87í'>'1121Ftft) Odvoz pju o vyt* iffuiýtlt Nív 1 no rnr‘ntQkn ítíJždýdr^í i kro t 1 29.58984 7.0)1 207.13 cents dla SoD
?r3{e7C032iim«> Vrt <n?:!íivcn Mni d* ,*nva r.u-t & vyf^umny,-!! hnYM do 10 m t 1 2,11358 140.001 285. BO cena dl* SoD
2ntjffl?Mi yiu/ňpn Frpht-k zn iy-' cMsíi t/ b^unu.ohJ_a rtř- ve "TT~ 2,11358 250, 00 j 528,39 o@fva dla SoD



Protokol o změně díla Změnový list 6. 10
Předmět dfla Dozdívky a bourání vl.NP objektu T2

Objekt Transformace DKK I. - Třešť 2

Objednatel Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33 Jihlava

Zhotovitel Podzimek a synové s.r.o., Váňovská 528, PSČ 589 01 Třešť

TDS Ing. Lubomír Pleticha, Holíkova 77, 586 01 Jihlava

Projektant TECHNICO Opava s. r. o.,Hradecká 1576/51, 746 01 Opava,

Popis změny: Dozdívky a bourání v 1.NP po odstraněni nesoudrtných částí zdivá v objektu T2.

Změnu vyvolal: Objednatel

Jedná se o změnu: zúženi předmětu dila

úprava předmětu dila X

nepředvídané práce realiz. a hrazené nad rámec dfla

Způsob projekčního řešení změny:

zápis do SD, KD X

dokumentace pro provedeni stavby

dodatek k PD

dokumentace skutečného provedení

jiné

oceněni změny předložil:

1

o
f
■a

*» c o to
Ir n 
:§

náklady na změnu bez DPH 22 784,08

výše DPH sazba: 15% 3 417,61

náklady na změnu vč. DPH 26 201,69

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v rekapitulaci změn

Ž

1
£

Termín realizace změny:

Vliv změny na termín dokončeni díla:

Ě*
tO

1
JE
3O

Změnu odsouhlasil jméno datum podpis
Objednatel: Ing. Jiří Krejčí i
TDS: Ing. Lubomír Pleticha

Projektant: Ing. Matěj Kudlfk •4, 4
Uživatel: Mgr. Silvie Tomšlková

Zhotovitel: M.Urbánek, S.Man, Ing. Polák

Ě
o
EQ.

Přílohy:
1 - Výkaz výměr - položkový rozpočet, kalkulace



2j Drcm^Dlfioncj ukt,a_ _DH; 3___ ___ _ __ __ ___ __
35jai123l1UR00 |7«fr o ncrnjiCtrl b tverrvaTpáísnycnprdomítlo t ? t tJ p? s/l/i 2 '5á140<A5 mm P 16 na ] ml i 3 81??*?

__ i „_. Jtfufui WQ?3 „ _ _ ____ ___________ _ _l L
©bjski TfeSf 2, oznflósnM
spakria u ován na crsodDU' 0/int
objokt Třeli' 2, onačeni 5
nadpraží nad okny cín i/jw 2M"ÚJ%A$ 0.Q135
ofcfakt Tfctf 2, oznsfon) 6
nadpraží nad okny tlo u&ca 2,7*0,65*0.45 07887$
ofeftkl TMf 2, označeni 1
laidtní oivmr 1«r0.3*2,$ Q_B
objekt Třeli12, označeni 8
zazdšnf otvoru. 1<1*0.3*2V5 G.62S

~A BOi Df>r“
ly^ay.c1-.

17.07,03 uarmď'' SoD

mil _n__ _
^7|t3'íret?3/,1[!OT

npMtAtJXarsíTJiKi._____________ ______ ______________
jBr^w^fí1 ?<!r/Br t^rdnvřt.ci c-s>Gt.ř.lí,n z f^íH pV -j«/th mbo-věp nup'-kovyui m nmlin 
l< í(«rntn^í) i

j m3*J” 1,72500 457.00
jnn.m

786.33 Cťina (!íd SoD

ob/kl Tíu3r?, omočení 7
vytaránl otvorn 17*0,3*2,5
Gfa^m M2, ©metení B 
vybourání ©tvocu 1,ro,3*2,5

OJ

0,825

fit: . 59_____ StaveniŠtní nfesun hmot 2 31S.04
164;99928111! R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu opeklO pm opravy a údržbu dosavadních objeKtú včetně 

'vnějších plášťů
- t
!

5,78760 400001 2 315.04 cena dla SoD

3,61725*1 6 5.7B76

\n\l' h\i_.......... ,.'A3fUnuui*rfi U.htuOt_____________ _ _ __
i 2VSjQ7Tl11_111K0Q _jSv t*ěť ,>p-v?s %uij_o v/n^tirdfi)oT hmot ?Q JLí* d jhvrf

1 ~ 1.725*1.6 ~_____ J___ ~ _
257107t£ÍJJJRGQ^ffjivČP ">ti rnfr Viiimiov>t hinU fť * K*\kn <fa 1 iTfi _ ____

Cmm Drti h výbojiy« cnm pJipigt k ab KqM/ deH 1 km2:j|Q7COai12tfiCn
? nim)
yojo7bpgm7RoQ

pr<j z/V^lním
'llvpu

(Vnitra dmn-nlull f >ft t vu putt p v^t>ři>4r>yui hmot do tQ m 
jFnpLhTi iů e* ‘áJku su j halonu etftJ a dfwn


